סוף דבר, אני נעתר לבקשה באופן חלקי בלבד. הכספים התפוסים בקרן הפנסיה הרשומה על שם המשיב - ישוחררו
לידיו. אני מאריך את המועד להחזקת התפוסים אך ורק ביחס לדירה הרשומה על שם המשיב, וזאת למשך 120 ימים

נוספים מהיום.

זכות ערר כחוק.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ח תשרי תשע"ט, 27 ספטמבר 2018, בהעדר
הצדדים.